
Grudziądz: Przebudowa ulicy Nad Torem 

Numer ogłoszenia: 196987 - 2011; data zamieszczenia: 19.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 155805 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Nad Torem. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZAKRES RZECZOWY PRZEBUDOWY ULICY NAD 

TOREM OBEJMOWAĆ BĘDZIE m.in. - rozbiórkę istniejącej nawierzchni: ulicy, oświetlenia ulicznego - 

budowa jezdni z kostki betonowej, - budowę chodników - budowę miejsc parkingowych - budowę 

nowych i przebudowę istniejących zjazdów, - budowę kanalizacji deszczowej, - przebudowę 

oświetlenia ulicznego, - ustawienie nowego oznakowania pionowego - wykonanie zieleni drogowej, - 

budowę barier ochronnych, Szczegółowa informacja opisująca przedmiot zamówienia znajduje się w 

Załączniku nr 9 do SIWZ tj.: w dokumentacji projektowej opracowanej przez firmę: Firma MIERNIK 

Budownictwo w zakresie specjalności inżynieria lądowa inż. Sławomir Miernik ul. Margaretkowa 8, 86-

300 Grudziądz. Ponadto informujemy, iż nasadzenia zieleni należy wykonać w uzgodnieniu z 

Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Grudziądzu przy ul. 

Ratuszowej 1, zgodnie z ilościami podanymi w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym oraz 

warunkami technicznymi podanymi w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Tam, 

gdzie na rysunkach, w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, 

Przedmiarach Robót lub Opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak 

towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, o których mowa w art. 30 ust. 1 ÷ 3 ustawy 

Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych, pod warunkiem, 

że zagwarantują one realizację zamówienia w zgodzie ze zgłoszeniem robót budowlanych i Opisem 

Przedmiotu Zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od 

założonych w/w dokumentach. Podwykonawcy: Wykonawca, który zamierza powierzyć 

podwykonawcom wykonanie jakiejkolwiek części zamówienia, zobowiązany jest wskazać na druku 

formularza ofertowego zakres zamówienia powierzany podwykonawcom. Brak jakiejkolwiek wzmianki 

w tym zakresie na formularzu oferty, będzie uznawane za stwierdzenie samodzielnego wykonania 

zamówienia... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-

8, 45.23.32.53-7, 45.23.31.61-5, 45.23.24.52-5, 45.23.10.00-5, 45.31.61.10-9, 45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A., ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański, kraj/woj. 

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1848000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2115893,65 

 Oferta z najniższą ceną: 2115893,65 / Oferta z najwyższą ceną: 2885563,58 

 Waluta: PLN. 

 


